Совет  депутатов сельского поселения  Кривецкий  сельсовет Добровского муниципального района  Липецкой области

                                                        сессия 5 созыва

РЕШЕНИЕ

      2018г.                                с. Кривец                                           № ПРОЕКТ
О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения
Кривецкий  сельсовет Добровского муниципального
района  Липецкой области»  «О  Порядке  управления
и распоряжения муниципальной собственностью сельского

поселения  Кривецкий   сельсовет Добровского

муниципального района» от 14.06.2013г. № 102

(с изменениями от 18.11.2013г. № 114)

        Рассмотрев протест Прокуратуры Добровского муниципального района от 24.04.2018г № 69-2018 на пункт 1 ст. 9 Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения  Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района», принятого  решением Совета депутатов сельского поселения  Кривецкий  сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 14.06.2013г. № 102 (с изменениями от 18.11.2013г. № 114), Совет депутатов сельского поселения  Кривецкий  сельсовет

 РЕШИЛ:

1. Принять изменения в Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения  Кривецкий  сельсовет Добровского муниципального района»  утвержденные  решением сессии Совета депутатов сельского поселения  Кривецкий  сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от  14.06. 2013 года № 102 (с изменениями от 18.11.2013г. № 114).

2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт в соответствии с Уставом сельского поселения главе администрации сельского поселения  Кривецкий  сельсовет для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов сельского

поселения  Кривецкий сельсовет                                            А.С. Гревцев
                                                                                                                   Приложение

                                                              к решению Совета депутатов сельского поселения  Кривецкий  сельсовет

от   №

Изменения
в Положение «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения  Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района»
Внести  в Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения  Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района»  от 14.06.2013 года № 102 (с изменениями от 18.11.2013г. № 114), следующие изменения:
1. Пункт 1 ст. 9 Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района», дополнить подпунктом «г» следующего содержания:
г) в иных случаях, установленных действующим законодательством.

2. Настоящие изменения вступают в силу со дня их официального обнародования.

 Глава администрации сельского

 поселения Кривецкий сельсовет                                               А.С. Гревцев